
Saint-Étienne představilo vnější barevné
provedení nových Trollin
30.05 2019 21:42, Redakce, Nezařazené

Jak jsme informovali na počátku roku 2019, společnost Solaris Bus & Coach vyhrála zakázku
na dodání celkem 22 parciálních trolejbusů pro Saint-Étienne (dvě další opčně), které má začít
dodávat na konci tohoto roku. Tento týden se francouzské město pochlubilo vnějším barevným
řešením nových trolejbusů.

Připomeňme, že jsou sólo trolejbusy vyráběny ve spolupráci s českou Škodou Electric a dodávány za
astronomickou cenu přesahující v přepočtu více než 20 mil. Kč. Prvních pět vozidel dodaných roku
2019 má být nasazeno na linku M7, dalších pět dodaných roku 2020 rovněž, zbývajících 12 kusů
s daty dodání v letech 2021 a 2022 pak zamíří na linku M3. Vyloučeno není díky bateriím pozdější
nasazení trolejbusů i na linku M6.

Text: -vh-

Url: Saint-Étienne představilo vnější barevné provedení nových Trollin

http://www.cs-dopravak.cz/zpravy/2019/1/17/solaris-dod-poprv-trolejbusy-do-francie
https://www.cs-dopravak.cz/2019-5-30-saint-tienne-pedstavilo-vnj-barevn-proveden-novch-trollin/

